
JOMAS IELA 37, MAJORI, 
JŪRMALA

WWW.KORSO.LV





Galerija Korso ir izvietota četros stāvos. 

0. stāvā - bērnu izklaides un izglītības centrs Korso Brīnumi Jūrmala. 

1. stāvā - pārtikas veikals Sena BODE, iecienītā kafejnīca Madam Brioš. Sadzīves pakalpojumu sniedzēji –
GreenClean, Mēness aptieka un citi. 

2. stāvā - pašmāju un starptautisko modes zīmolu veikali, kā arī SPA centrs Kolonna. 

3. stāvā - restorāns ROOF BAR-B-Q & MUSIC un premium klases kinoteātris Star Cinema Jūrmala. 

4. stāvā apmeklētājiem ir pieejama lielākā jumta terase Jūrmalā un terases bārs

MŪSDIENĪGA IEPIRKŠANĀS, ATPŪTAS UN IZKLAIDES VIETA 
VISAI ĢIMENEI



0. STĀVS

Bērnu izklaides un izglītības centrs Korso
Brīnumi Jūrmala: 
* Izglītojoši, neparasti un interaktīvi eksponāti
* Ekskursijas klasēm un ģimenēm
* Publiski pasākumi (koncerti, izrādes)
* Nodarbības bērniem un vecākiem
* Telpu īre svinībām un korporatīviem pasākumiem
* Bērnu ballīšu piedāvājumi
* Bērnu rotaļu laukums
* Galda teniss
* Veikals (grāmatas, attīstošas spēles, veselīgi 
gardumi u.c.)

Konakti:
+371 25301855
korsobrinumi@gmail.com 



1. STĀVS

Galerijas Korso pirmajā stāvā apmeklētājiem ir pieejams pārtikas 
preču veikals Sena BODE un mājīgajā Madam Brioš kafejnīca. 

Apģērbu tīrītava Green Clean Plus piedāvā ekoloģiskus apģērbu un 
mājas tekstila tīrīšanas pakalpojumus. 

Sadzīves pakalpojumu sniedzēji Mēness aptieka, ziedi un citi.

Galerijas pirmajā stāvā ir pieejams SEB bankomāts.





2. STĀVS

Otrais stāvs ar tā ekskluzīvo sieviešu un vīriešu apģērbu un aksesuāru veikalu izlasi neatstās vienaldzīgus pat pašus 
pieredzes bagātākos modes zinātājus. 

Otrā stāva apmeklētājiem ir pieejams profesionāls skaistumkopšanas salons un relaksācijas centrs Kolonna Day
Spa, kur ikviens varēs aizmirst par ikdienas rūpēm, atjaunot spēkus un uzlādēties ar skaistuma un veselības 
enerģiju.

Otrais stāvs: Kolonna Day Spa, Sky Pro Shop, Outlet Bazaar





3. STĀVS

Restorāns ROOF BAR-B-Q & MUSIC ir izvietots galerijas Korso 3. stāvā 
230m2 lielā platībā. Standarta zāles izkārtojumā restorānā ir 
pieejamas 80 sēdvietas, taču iespējams apkalpot banketus līdz pat 100 
sēdvietām. Pieņemšanas formāta banketos iespējams uzņemt līdz pat 
150 viesiem. 
Nedēļas nogalēs restorāna apmeklētāji var baudīt kvalitatīvus dzīvās 
mūzikas vakarus.

Kontakti: 
+371 27778867
roofbbq.lv





3. STĀVS
Star Cinema Jūrmala ir mājīgs premium klases kinoteātris. Tajā ir pieejamas divas zāles: Gold ar 34 
sēdvietām un Platinum ar 13 sēdvietām. 
Kinoteātris ir aprīkots ar jaunākajām skaņas un attēla iespējām. Abas zāles ir pieejamas privātiem 
pasākumiem – prezentācijām, karaoke vai slēgtiem filmu seansiem, veicot iepriekšēju rezervāciju. 

Kontakti:
Kino.korso.lv 
+371 27777755
korso@starcinema.su





4. STĀVS – LIELĀKĀ JUMTA TERASE JŪRMALĀ

Īpaši skaista ir galerijas Korso 620m2 plašā jumta terase, kas ir lielākā jumta 
terase Jūrmalā. Vasaras sezonā terases bārā apmeklētājiem ir iespējams 
baudīt atspirdzinošus dzērienus.  

Turpinot Jūrmalas muzikālās tradīcijas, vasaras sezonā apmeklētājiem tiek 
piedāvāta plaša koncertu programma gan restorāna telpās, gan uz jumta 
terases, pielāgojoties mainīgajiem Latvijas laikapstākļiem. Pieņemšanas 
formātā pasākumā tā var uzņemt līdz pat 300 viesiem. 




